
        CO JE PRO NÁS DŮLEŽITÉ ?
Zakládáme si na respektujícím 

      a empatickém přístupu k dětem  
      i dospělým.

Rádi podporujeme další vzdělávání a rádi
se inspirujeme alternativní pedagogikou.
Mateřskou školu chápeme jako bezpečné,
vstřícné a rozvíjející prostředí.
Vážíme si lidí,kteří pracují zodpovědně 

      a s klidnou vyzrálostí, i když nastanou                 
      náročné situace.

Záleží Vám na dětech a chcete s nimi pracovat? 
Pro naši Mateřskou školu v Louce hledáme kolegyni na pozici:

UČITELKA MŠ
( úvazek 0,9 )

        KOHO HLEDÁME?
Uchazeče s odpovídajícím vzděláním či
kvalifikací. 
Někoho, kdo má upřímný a pozitivní vztah
k dětem.
Osobnost, která je spolehlivá, otevřená 

      a ukotvená.
Člověka s přirozenou laskavostí,
respektem a pochopením pro potřeby
dětí.
Někoho, kdo zvládá situace s klidem 

      a rozvahou.
       CO NABÍZÍME?

Přátelské pracovní prostředí s rodinnou
atmosférou.
Smysluplnou práci, která přináší radost 

       a viditelné výsledky.
Podporu zkušeného týmu a vedení, které
naslouchá.
Možnost dalšího vzdělávání a profesního
rozvoje.

Připojte se k
nám a staňte

se součástí
prostředí, kde
děti mohou
růst s láskou

a jistotou.

V případě zájmu nás
kontaktujte:

ms.louka@seznam.cz


